z parcely registra „C“ číslo  

 1311/103  zastavané plochy a nádvoria o výmere 4 m2, podiel 1/32, t.j. 0,1 m2, 

a stavby:    dom súpisné číslo 196 na parcele registra „C“ číslo 1116/1 – podiel 1/12. 

Článok II. 

2.1. Celková cena za 525 m2  činí 1588,20 €,  slovom jedentisícpäťstoosemdesiatosem eur a 

dvadsať centov. 

2.2. Kúpna cena bude vyplatená do 60 dní odo dňa, kedy mu bude Okresným úradom Rožňava 

doručené rozhodnutie o vklade na účet uvedený v zmluve resp. poštovou poukážkou. 

vlastník 
výmera 

[m2] 

cena 

[€] 

Juraj Žúdel 414,00 1366,20